

Vuoden ensimmäinen kokous alkoi lupaavasti, kun Niemisen Timppa toivotti SIL:n laskuvarjotoimenohjaajaksi valitun Eero Kausalaisen tervetulleeksi. Eero astuu toimeensa 5.5.75. Näin on jo pitkään esillä ollut tavoite saavutettu.

### HYPPYMESTARISEMINAARI 30.1.

Viime vuonna päätetty hypymestariseminaari toteutettiin Karhumäen Pekan oivallisesti vetämänä Utissa 30.1. Paikalla oli 17 mestaria 8 eri seurasta. Asioita oli paljon; ehkä tärkeimmiksi muodostuivat suositukset lupakirjavaatimusten muuttamisesta ja viime vuoden vaaratilanneraporttien läpikäynti. Tässä yhteydessä ilmeni, että raportit tulisi täyttää huolellisemmin (ml. luettavan selvä käsiala), jotta niitä voidaan käyttää jatkossa hyväksi. Edelleen todettiin ohjattavan varavarjon ylivoimaisuus umpikuppuun verrattuna sekä alustusta että maahantulovaiheessa. Seminaari tuotti osanottajille tyydytystä, josta osakiitos Pekalle etukäteisvalmisteluista, ja tältä pohjalta uskallettiin suositella samantapaisia tilaisuuksia pakollisiksi kaikille mestarille tiettyjen määrärajojen puitteissa.

### SM-75

Kilpailupaikkana Nummela seuraavin ajankohdin: relatiivihypyt 2.—6.7 ja konventionaaliset 5.—13.7.75. Sääntöjä odotetaan jakeluun kesäkuun alkuun mennessä. Ylituomarina toimii Eetu Hakanen. Kilpailuihin saattaa tulla ulkolaisia hypääjiä, mutta Suomen mestaruudesta voivat kampailla vain Suomen kansalaiset.

### PM-75

Tanskasta ei ole tullut vielä kutsua, mutta huhupuheiden mukaan kilpailut ovat elokuun alkupuolella. Joukkueenjohtajan paikka olisi halukkaalle tarjolla; kuitenkin hyveitten lisäksi hänellä olisi hyvä olla kyky vainuta luokse pyrkivää rahaa.

### EM-75

Jugoslaviasta on saapunut kutsu konventionaalisiin EM-kilpailuihin Porto Roziin 20.9.—4.10.75. Osanottomaksu 200 US dollaria/hyppääjä.

### RW-MM-75

Keskustelun jälkeen todettiin, että Suomea edustaa sekä 10-miehen että 4-miehen tähtijoukkue, mikäli tasovaatimusta edellyttävä todistus voidaan antaa SM-kisojen perusteella.

### HYPPYMESTARIKURSSI

Jämällä järjestetään tänäkin vuonna hypymestarikurssi,

josta tarkat tiedot myöhemmin. Opetusohjelman suunnittelu ja toimintaperiaatteiden tarkistus ovat kiinteän työn alla. Jo tässä vaiheessa LUKT suosittellee, että harjoituspudotuksia ei tehdä ennen kurssia, jotta opetus voidaan aloittaa tyvipäästä.

### AIR-M10-3

Määräys pakkolaukaisuhinnan kiinnittämisestä on ilmestynyt vuoden alussa.

### HARJOITTELUMAHDOLLISUUDET UNKARISSA

Timppa kertoi, että CIP/FAL:n kokouksessa Pariisissa käydyissä keskusteluissa ilmeni, että jonkun suuruisella suomalaisella joukkueella on harjoittelumahdollisuus Unkarissa tänä kesänä (omalla kustannuksellaan). Lisätietoja myöhemmin, kunhan niitä ensin saadaan.

### MUITA

—Lars Bäckström ilmoitti, että vuodelle 1974 kertyi Ilmailuhallituksen tilastojen mukaan noin 10 500 hyppyä.

—LUKT päätti yksimielisesti ehdottaa SIL:lle Timo Niemistä Suomen edustajaksi FAL:n laskuvarjokomiteaan CIP:in vuodeksi -76.

—Suomesta osallistui joukkue Para Ski Welt cup kilpailuihin Corvarassa Italiassa. Kilpailuissa sekä lasketeltiin että hypättiin, osa hypyistä kaltevalle pinnalle. Affen kertoman mukaan fantastiset kilpailut.

—Loppuja MM-paitatilyksiiä odotetaan.

—LUKT:n kokoonpano tänä vuonna: Puheenjohtaja Nieminen, jäsenet Bäckström, Hakanen, Härkönen, Karhumäki, Laksio, Laitinen, Norra, Ylinen. Toivonon ja virkansa puolesta Kausalainen.

—Allekirj. katsoi huolestuneena konventionaalisen relatiivisen merkitystä tietosanakirjasta; konventionaalinen on sovinollinen, tavaksi tullut ja relatiivinen suhteellinen, s.o. ominaisuus, joka kuuluu jollekin vain suhteessa johonkin toiseen.

Hannu Laitinen

## JA 2/75

Laskuvarjourheilun keskustoilumikunta kokoontui 15. 3. -75 Malmilla SIL:n huoneistossa.

Aluksi kerroiltiin kerhokuulumisia. Todettiin, että vuosi tuntuu alkaneen suhteellisen mukavasti. Helsingissä ja Utissa on jo n. 200 hyppyä kummasakin. Lisäksi alkeiskursseja on meneillään useissa kerhoissa. Helsinki tuntuu jatkavan viimevuotista timantinkovaa koulutuslinjaa: n. 20:n oppilaan kurssi on parhaillaan menossa.

Lars Bäckström kertoili vuoden -74 hyppylukuista. Kokonaisuhyppymäärä ei yltänyt aikaisempaan ennätykseen vaan oli 10.586.

"Affe" Norra selvitti SM-75 järjestelyjä. Päivämääriin on tullut pieniä muutoksia: relatiiv-

vin päivämäärät ovat 2.—6. 7. sekä varapäivinä 12.—13. 7. -75. Konventionaaliset lajit ovat 5.—13. 7. -75. Tällä muutoksella saadaan enemmän pelivaraa sateenjumalatar Esterin mahdollista ilkeämielisyyttä silmäläpätään.

SM-75 rahapuolesta kuultiin seuraavaa: Ruokailu pyritään järjestämään ns. pakettiperiaatteella. Paketteja on 5, 9 tai 12 päivälle. Nyyttiin kuuluu aamupala, lounas ja päivällinen. Päiväannoksen hinta tulee olemaan n. 23 mk. Ilmoittautumismaksu kuhunkin lajiin on 20 mk/hyppääjä/laji. Hyppyhinnat lienevät seuraavaa suuruusluokkaa: joukkuetarkkuus 13 mk/hyppy, henkilökohtainen 15 mk/hyppy, tempku 20 mk/hyppy, sekä molemmissa relatiivilajeissa 30 mk/hyppy. Em. hinnat ovat kuitenkin vasta arvioita. Lopulliset hinnat ilmoitetaan huhtikuun puolessa välissä ilmaantuvassa kilpailukutsussa.

Hypymestarikoulutuksen tehostaminen on parhaillaan suunnittelun alaisena. Tämän kesän kurssi kuitenkin tullaan vielä pääpiirtein pitämään aikaisemman tavan mukaan. Kurssille pyrkivän ei kuitenkaan tarvitse suorittaa harjoituspudotuksia lainkaan ennen kurssia. Mikäli pudotuksia on jo kuitenkin suoritettu, ei se tahtia haittaa, kurssille on silti täydet mahdollisuudet päästä.

Ilmailuhallituksesta on tulossa lähikuukausina pari hyppytoimintaa koskevaa paperia: suositus varavarjon käyttötaivoiksi ja uusittu määräys hyppytoimintaan hyväksytyistä lentokoneista.

Pekka Karhumäki toi terveisensä Kuopiosta. Varsinaiset kilpailut menivät "myttyyn" säänjumalatar Esterin ansiosta.

Sen sijaan pidetyissä hypypalaverissa ilmeni Pohjois-Suomen hyppykansan tyytymättömyys LuKT:n kokoonpanoon. Tällä hetkellä LuKT:ssa ei ole edustusta pohjoisesta.

LUKT kuitenkin muistuttaa, ettei kyse ole alueellisesta syrjinnästä, vaan lähinnä käytännöllisistä syistä (pitkät ja kalliit matkat, työesteet yms). Myöskään esitys henkilökohtaisista varamiehistä ei ole käytännössä mahdollista siksi, että toimikunta työskentelee yleensä varsin pitkäjännitteisesti. Näin ollen varamies, joka ei tunne käsiteltävien asioiden taustaa ja aikaisempia vaiheita, ei pysty ottamaan niihin kantaa.

Kuopiosta ilmoitettiin myös 10.—11. 8. -75 pidettävistä vesihyppykilpailuista. Kilpailuissa tullaan hyppäämään yksi hyppypäivä. Kilpailuun sisältyy myös uinti ja maastojuoksu, sekä täytelajina jousiammunta.

Eero Kausalainen

LAKIASIAINTOIMISTO  
PERTTI PETÄJÄNIEMI  
RAATIMIEHENKATU 6  
00140 HELSINKI 14  
PUH. 636 479